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Rolki 1500m dziewczeta rocznik do 2004

NR Nazwisko, imie Rocznik czas

63 Hawrot Dominika 2005 05:04:00
73 Biniek Martyna 2004 06:14:00
74 Botoz Hanna 2004 05:50:00
10 Spodlnik Jessica 2005 06:31:00
29 Wegiel Roksana 2005 06:53:00

Rolki 1500m dziewczeta rocznik 2003-2001

NR Nazwisko, imie Rocznik czas

12 Ciborowska Roksana 2003 4:01:00
68 Btazowska Natasza 2002 4:13:00
25 Kazanecka Emilia 2001 4:15:00
28 Jankowska Natalia 2001 4:17:00
50 Henzel Aleksandra 2001 4:41:00
64 Harot Karina 2001 4:46:00
51 Smagadzka Sabina 2002 4:50:00
43 Czuba Julia 2001 4:51:00
66 Kolbusz Katarzyna 2001 5:02:00
11 Witusik Olga 2002 5:10:00
55 Turon Zuzanna 2002 5:52:00
47 Rak Patrycja 2003 6:01:00
17 Hendzel Gabriela 2003 6:02:00
46 Rydarowicz Magdalena 2003 6:02:00
19 Kotcz Julia 2001 6:18:00
53 Folta Izabela 2002 8:23:00
20 Chwatek Klaudia 2001 8:34:00

Rolki 1500m dziewczeta rocznik 2000-1998

NR Nazwisko, imie Rocznik Czas
49 Smietana Emilia 2000 04:26
48 Pieta Diana 2000 04:56

Rolki 1500m chiopcy roczn. do 04

NR Nazwisko, imie Rocznik czas
13 Witusik Michat 2004 05:52:00

Rolki 1500m chtopcy roczn. 03-01

NR Nazwisko, imie Rocznik czas

44 Sarnecki Grzegorz 2001 04:26:00
65 Pietrusza Rafat 2002 05:06:00
40 Przewoznik Piotr 2003 07:13:00
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NR

79
33
36
35
30
27

Nr

70
86
94

90
77
68
12
49
25

48
84
58
24

Nr

90
70
86
77
94
12
49
25
48
24

Rolki 1500m chtopcy roczn. 00-98

Rocznik

2000
2000
1999
2000
2000
1999

Nazwisko, imie
Ciborowski Alan
Natecki Piotr

Podwapinski Jozef

Nalepka Adrian
Dybka Dominik
Krélicki Jakub

Rolki 10 km Open Kobiety

Nazwisko, imie

Ciborowska Katarzyna
Sliwa Anna

Kutaga Anna
Witkowska-Dziadosz
Anna

Ciborowska Gabriela
Btazowska Natasza
Ciborowska Roksana
Smietana Emila
Kazanecka Emilia
Czarny Beata
Pieta Diana
Sobieraj Matgorzata
Stankiewicz llona
Kotodziej Sylwia
Czarny Aleksandra

rocznik

1976
1988
1991

1979
1977
2002
2003
2000
2001
1970
2001
1998
1966
2001
1996

Kat.

wiekowa

20-39
20-39
20-39

20-39
20-39
do19
do19
do19
do19
40<
do19
do19
40<
do19
do19

Dwubéj Open Kobiety

Nazwisko, imie
Witkowska — Dziadosz
Anna
Ciborowska Katarzyna
Sliwa Anna
Ciborowska Gabriela
Kulaga Anna
Ciborowska Roksana
Smietana Emilia
Kazanecka Emilia
Pieta Diana
Kotodziej Sylwia

1979
1976
1988
1977
1991
2003
2000
2001
2000
2001

rocznik czas bieg

23:03
24:24:00
24:03:00
25:30:00
32:36:00
31:36:00
31:36:00
37:20:00
37:20:00
37:20:00

czas

02:49
02:54
03:05
03:42
04:13
05:28

Miejsce w
kat. wiek.
I
|
]|

Vil
Vil

czas rolki

022:25:38
021:35:19
022:12:18
022:42:75
022:24:31
030:18:58
030:18:96
030:20:99
031:59:46
035:52:37

Czas

021:35:19
022:12:18
022:24:31

022:25:38
022:42:75
028:16:51
030:18:58
030:18:96
030:20:99
030:22:56
031:59:46
032:37:84
035:36:75
035:52:37
37:16:01

czas Dwubdj

45:28:38
45:59:19
46:15:00
48:12:75
55:00:31
1:01:54:58
1:01:54:96
1:07:40:99
1:09:19:46
1:13:12:37
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Nr

113

90
86
70
110
7
104
107
88

57
12
49
94
22
48
20
25
24

Nr

75
79
87
92
76
71
78
33
72
81
95
83
82
69
91
85
59

Bieg 5 km Open Kobiety

Nazwisko, imie

Skrzyszowska Edyta
Sliwa Barbara

Witkowska — Dziadosz

Anna
Sliwa Anna

Ciborowska Katarzyna

Czernicka Teresa
Ciborowska Gabriela
Smietana Agnieszka

Doktoér Barbara

Btazowska Olga
Szelc-Jazwiecka
Matgorzata

Ciborowska Roksana
Smietana Emilia
Kutaga Anna
Kedzior Bibiana
Pieta Diana
Chwatek Klaudia
Kazanecka Emilia
Kotodziej Sylwia

Rolki 10 km Open Mezczyzni

Nazwisko, imie

Biniek Marcin
Ciborowski Alan
Major Zbigniew
Madej Jakub
Kilian Mateusz
Dziobek Jerzy
Szumiec tukasz
Natecki Piotr
Przywara Piotr
Sliwa Wactaw
Wojcik Maciej
Sobieraj Jakub
Sobieraj Wojciech
Btazowski Pawel
Barzyk Mateusz
Sobieraj Maciej
Sadecki Bogdan

rocznik

1991
1998

1979
1988
1976
1964
1977
1977
1977
2000

1971
2003
2000
1991
2001
2000
2001
2001
2001

rocznik

1976
2000
1973
1996
1985
1959
1977
2000
1977
1962
1996
1997
1971
1975
1991
1999
1972

Kat.

Wiekowa

20-39
do19

20-39
20-39
20-39
40-59
20-39
20-39
20-39
do19

40-59
do19
do19
20-39
do19
do19
do19
do19
do19

Kat.

wiekowa

20-39
do19
40<
do19
20-39
40<
20-39
do19
20-39
40<
do19
do19
40<
20-39
20-39
do19
40<

miejsce
w kat.wiek.

!
1]}
v

miejsce w
kat.wiek.

|
|
|
|
|
|
1]
1]}
v
1]}
v
\'
v
\'
Vi
Vi
Vv

czas

21:08:00
22:37

23:03
24:03:00
24:24:00
24:38:00
25:30:00
25:30:00
29:11:00
29:31:00

31:35:00
31:36:00
31:36:00
32:36:00
37:20:00
37:20:00
37:20:00
37:20:00
37:20:00

czas

018:45:48
019:08:09
019:08:34
019:08:80
019:09:26
020:03:42
020:48:04
020:57:46
022:23:58
022:29:79
023:11:41
023:12:94
025:18:73
025:38:61
025:49:06
028:00:48
028:37:62
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Nr

78
75
92
76
87
79
71
83
95
72
91

Nr

56
67
78

119
15
111
61
69
83

92
76
75
87
71

105
118

114
95
91
37
38
39

115

2
72

Dwubéj Open Mezczyzni

Nazwisko, imie
Szumiec tukasz
Biniek Marcin
Madej Jakub
Kilian Mateusz
Major Zbigniew
Ciborowski Alan
Dziobek Jerzy
Sobieraj Jakub
Woéjcik Maciej
Przywara Piotr
Barzyk Mateusz

rocznik czas bieg

1977 16:35
1976 20:03
1996 19:52
1985 19:58
1973 20:15
2000 20:54
1959 20:38
1997 19:37
1996 22:02
1977 23:20
1991 22:32

Bieg 5 km Open Mezczyzni

Nazwisko, imie

Jazwiecki Stanistaw

Golonka Mateusz
Szumiec Lukasz
Mikotajewicz
Przemystaw

Koszelnik Franciszek

Predki Mirostaw
Betko Andrzej
Btazowski Pawet
Sobieraj Jakub
Woéjcik Dariusz
Madej Jakub
Kilian Mateusz
Biniek Marcin
Major Zbigniew
Dziobek Jerzy
Ciborowski Alan
Ostrowski Jan
Jaracz Krystian
Trychta Jerzy
Mierzwa Kamil
Woéjcik Maciej
Barzyk Mateusz

Michalski Sebastian

Grygiel Wiktor
Blezien Bartosz
Zota Artur
Samborski Piotr
Przywara Piotr

rocznik Kat.
wiekowa

1995 do19
1989 20-39
1977 20-39
1987 20-39
1999 do19
1980 20-39
1971 40-59
1975 20-39
1997 do19
1991 20-39
1996 do19
1985 20-39
1976 20-39
1973 40-59
1959 40-59
2000 do19
1949 60<

1996 do19
1973 40-59
1999 do19
1996 do19
1991 20-39
1992 20-39
1998 do19
1998 do19
1966 40-59
1970 40-59
1977 20-39

czas rolki

20:48:04
18:45:48
019:08:80
19:09:26
19:08:34
19:08:09
20:03:42
023:12:94
23:11:41
22:23:58
25:49:06

miejsce w
kat.wiek.
|
|
|

1]}
|
v
I
Vv
1]}
Vi
v
Vil
Vil
|
1]}

Vi

v

Vil
Vil

Czas Dwubdj

37:23:04
38:48:48
39:00:80
39:07:26
39:23:34
40:02:09
40:41:42
42:49:94
45:31:41
45:43:58
48:21:06

czas

15:16
15:59
16:35

16:47
17:56
18:03
18:05
18:47
19:37
19:38
19:52
19:58
20:03
20:15
20:38
20:54
21:11
21:17
21:22
21:31
22:02
22:32
22:33
22:35
22:36
23:00
23:15
23:20



29
30
31
32
33

34
35

60
62
52
7
108

117
23

Jamro Leopold
Kwiatek Jan
Krokowski Wojciech
Czarny Mariusz
Sienkowski Artur

Granada Kazimerz
Kedzior Robert

1942
1950
1954
1970
2000

1935
1965

60<

60<
40-59
40-59
1do9

60<
40-59

|

1]}
Vil
Vil
Xl

v
IX

23:50:00
24:06:00
24:37:00
25:56:00
26:46:00

32:36:00
37:20:00



